
 

Tabela Data e Ofertimit: 28.05.2025

Vendimet e Shitjes

1 Njësia nr.01-Pasuria Bujqësore Toka në Prelez i Muhaxherëve (Lot C) GJI011 €10,555 REFUZIM

5 Njësia nr.05-Agromorava Toka në Budrigë të Epërme (Lot A) GJI035 €10,191 APROVIM

9 Njësia nr.09-Tefik Çanga Toka në Busi (Lot B) GJI110 €7,000 APROVIM

10 Njësia nr.10-Tefik Çanga Toka në Busi (Lot C) GJI110 €43,200 APROVIM

11 Njësia nr.11-Pasuria Bujqësore Toka në Rahovicë (Lot K) GJI011 €2,011 APROVIM

12 Njësia nr.12-Morava Partesh Toka në Cërnicë (Lot C) GJI018 €19,500 APROVIM

16 Njësia nr.16-KB Prelluzha Parcela 00118-0 MIT092 €2,363 REFUZIM

22 Njësia nr.22-KB Gurrakoci-Parcela 212-1-0 ZK Tomoc PEJ035 €165,801 APROVIM

24 Njësia nr.24-NSH Ereniku-Parcela nr.755-4 në ZK Korenicë PEJ029 €75,500 APROVIM

25 Njësia nr.25-NSH Ereniku-Parcela nr.109-2 në ZK Firzë PEJ029 €213,312 APROVIM

27 Njësia nr.27-NSH Bujqësia-Parcela 1-166 ZK Potërq i Poshtëm PEJ055 €3,777 APROVIM

28 Njësia nr.28-NSH Bujqësia-Parcela 179-18 ZK Budisalc PEJ055 €7,000 APROVIM

35 Njësia nr.35-Ratar Tokë Bujqësore Matiçan-767-0 PRN115 €1,852,600 APROVIM

36 Njësia nr.36-Ratar Tokë Bujqësore Graçanicë-2155-0 dhe 2156-0 PRN115 €121,111 APROVIM

39 Njësia nr.39-Ratar Tokë Bujqësore Preoc-101-0 PRN115 €135,000 APROVIM

40 Njësia nr.40-Ratar Tokë Bujqësore Preoc-178-0 PRN115 €130,000 APROVIM

41 Njësia nr.41-Ratar Tokë Bujqësore Preoc-184-2 PRN115 €22,550 APROVIM

43 Njësia nr.43-Lavërtari-Blegtori Tokë Bujqësore Preoc-580-1 PRN004 €92,000 APROVIM

44 Njësia nr.44-KB Kosova Tokë Bujqësore Livagjë-1593-0 dhe 1594-0 PRN082 €231,000 APROVIM

53 Njësia nr.55-KB Kosova Tokë Bujqësore Konjuh VI PRN082 €732,156 APROVIM

54 Njësia nr.56-KB Kosova Tokë Bujqësore në Lipjan IV PRN082 €32,000 REFUZIM

55 Njësia nr.57-KB Kosova Tokë Bujqësore në Lipjan VI PRN082 €80,200 REFUZIM

57 Njësia nr.59-KB Kosova Tokë Bujqësore në Livagjë-1404-2 PRN082 €158,912 APROVIM

58 Njësia nr.60-KB Kosova Tokë Bujqësore në Livagjë-1220-2 PRN082 €122,100 APROVIM

72 Njësia nr.74-NSH NBI Rahoveci-Parcela 410-0-ZK Xërxë Rahovec PRZ011 €12,100 APROVIM

75 Njësia nr.77-NSH DLB-Parcela 62-0 ZK Sërbicë e Epërme Prizren PRZ009 €7,349 APROVIM

76 Njësia nr.78-NSH DLB-Parcela 800-1 ZK Vlashnje, Prizren PRZ009 €61,200 APROVIM

77 Njësia nr.79-NSH DLB-Parcela 5801-0 ZK Prizren  PRZ009 €5,560 APROVIM

€4,356,048
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